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Bal Niepodległości oraz wręczenie odznaczeń ministerialnych i samorządowych

Bal Niepodległości oraz wręczenie
odznaczeń ministerialnych i
samorządowych 

W dniu 11 listopada br. w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej zorganizowany
został Bal Niepodległości oraz wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych. Uczczono
w  ten  sposób  105.  rocznicę  odzyskania  przez  Polskę  niepodległości  oraz
uhonorowano pamięć o bohaterach tamtych wydarzeń.

Zebranych na sali gości powitał Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej. Następnie odbyła
się  uroczysta  dekoracja   osób  uhonorowanych  odznakami  resortowymi  oraz
samorządowymi.

Odznaczenia nadane przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministra
Sportu  oraz  Ministra  Infrastruktury  wręczyli  Poseł  na  Sejm  RP  Zbigniew
Chmielowiec  oraz  Burmistrz  Kolbuszowej  Jan  Zuba.  Odznakę  „Zasłużony  dla
Kultury  Polskiej”  odebrali:  Ryszard  Bajor,  Jan  Barłóg,  Ewa  Czartoryska-Sziler,
Roman Dublański, Aleksandra Niezgoda, Danuta Olszowy, Dariusz Pańczak, Teresa
Pruchnik, Marian Selwa, Wiesław Sitko, Ryszard Sziler oraz Jerzy Wrona. Odznakę
za Zasługi dla Sportu otrzymali Grzegorz Romaniuk, Andrzej Skowroński, Krystyna
Styga  i  Dariusz  Widelak.  Odznaką  „Zasłużony  dla  drogownictwa”  wyróżniona
została Elżbieta Lis.

Odznaki  dla  osób  uhonorowanych  tytułem  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy
Kolbuszowa” wręczyli  Krzysztof Wilk Przewodniczący Rady Miejskiej  wspólnie z
burmistrzem Janem Zubą. Odznaczenia odebrali: Stanisław Babula, Stefan Batory,
Julian  Dragan,  Józef  Futyma,  Stanisław  Kozubal,  Kazimierz  Kret,  Ks.  Lucjan
Szumierz, Elżbieta Lis, Paweł Michno, Aleksandra Niezgoda, Anna Pastuła, Jarosław
Ragan,  Bogdan  Romaniuk,  Grzegorz  Romaniuk,  Tadeusz  Serafin,  Wiesław  Sitko,
Ryszard  Skowron,  Andrzej  Skowroński,  Zbigniew  Skowroński,  Krystyna  Styga,
Edward Sudoł,  Wiesław Szepieniec,  Agata Świętek,  Dariusz Widelak,  Bronisław
Wiktor oraz Zenona Chodorowska w imieniu Zespołu „Ziemia Kolbuszowska”.

W  obchodach  uczestniczyły  delegacje  z  zaprzyjaźnionych  miast  partnerskich
Kolbuszowej.  Miasto Mátészalka z Węgier reprezentowali   zastępca burmistrza
Tamás Torma oraz Attila Szabo były dyrektor szkoły partnerskiej z Mátészalki,
która  współpracuje  ze  Szkołą  Podstawową  w  Widełce  oraz  Liceum
Ogólnokształcącym  w  Kolbuszowej.  Natomiast  Stary  Sambor  z  Ukrainy
reprezentowali  burmistrz  Igor  Trukhym  oraz  Iwan  Hrys.  Przedstawiciele
ukraińskiego  miasta  złożyli  podziękowania  Panu  Posłowi  Chmielowcowi  za
udzielaną pomoc i wsparcie.

Po uroczystości wręczenia odznaczeń i okolicznościowych przemówieniach zebrani
w  Miejskim  Domu  Kultury  śpiewali  pieśni  patriotyczne  wspólnie  z  Grupą
Folklorystyczną Seniorów „Ziemia Kolbuszowska”.  Spotkanie poprowadziła i  na
akordeonie  akompaniowała  Izabela  Karkut.  Następnie  tradycyjnym polonezem
rozpoczęto Bal Niepodległości. Poprowadziły go dzieci z Zespołu Pieśni i Tańca
„Lesianie”  z  Kupna.  Na  parkiecie  zaprezentował  się  również  Zespół  Ludowy
„Górniacy” przy muzyce Zespołu „Lasowiackie Baby”, a wieczorem do zabawy
tanecznej zaprosił zespół  „Kalejdoskop”. 
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